

15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба профилактики безнадзорности																						
11	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение дневного пребывания несовершеннолетних																						
8	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-3А (2А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Инструктор по труду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 05.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


 Директор (должность)  (подпись) _____
 Жаркова Н.Ю. (Ф.И.О.) _____

 17.06.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора (ответственный по охране труда) (должность)  (подпись) _____
 Захарова Н.С. (Ф.И.О.) _____

 17.06.2024 (дата)

 Уполномоченный по охране труда от трудового коллектива (должность)  (подпись) _____
 Ключева Е.А. (Ф.И.О.) _____

 17.06.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3737 (№ в реестре экспертов)  (подпись) _____
 Смирнов А.Ю. (Ф.И.О.) _____

 05.06.2024 (дата)